TARIFAS POR SERVICIOS FINANCIEROS
SERVICIOS FINANCIEROS BASICOS

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
SERVICIOS FINANCIEROS CON CARGOS MAXIMOS

2,49
2,23
2,25

1,63
0,20
0,36
1,92
0,20
1,79
0,76
Nota: A los cargos descritos se les agregara el valor que

corresponda por concepto de IVA, iinicamente cuando estos
servicios financieros sean prestados a clientes o usuarios.

CUENTAS DE AHORRO A LA VISTA

Cuentas Socio/Cliente

De $ 1a$ 10.000

De $ 10.001 a $ 20.000
De $ 20.001 a $ 50.000

Mas de $ 50.001

COSTOS CREDITOS

Comercial
Ordinario
Comercial
Prioritario
Corporativo
Comercial
Prioritario
Empresarial
Comercial
Prioritario
PYMES
Consumo
Ordinario
Consumo
Prioritario
Microcrédito
Minorista

Microcrédito
de
Acumulacion
Simple
Microcrédito
de
Acumulaciéon
Ampliada

11,83

9,33

10,21

11,83

17,3
17,3

30,5

27,5

25,5

11,83

9,33

10,21

11,83

17,3
17,3

30,5

27,5

25,5

Tasa
0,50%
1,00%
3,00%
3,50%

... e

15,8

15,8

DEPOSITOS A PLAZO FIJO

Plazo Fijo

31 a 60 dias
61 a 90 dias
91 a 120 dias
121 a 180 dias
181 a 270 dias
271 a 360 dias
361 a mas dias

Monto

De a
$I1igs;30 OO0 $slga:)soo
: a $50.000 :

3,75% 4,00% 4,25%
4,00% 4,25% 4.,70%
4,65% 4,85% 5,45%
5,25% 5,45% 5,90%
6,10% 6,45% 6,85%
6,90% 7,15%  7,40%
7,75% 8,00% 8,25%
SIMULACION
Cuota Valor Valor
Mensual Total a Total a
Plazo (Capital Pagar Pagar
+ por con
Interés) Intereses Intereses



